
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

ПРИКАЗ 

«28» июня 2016 г.                                                                                     № 81 нг  

 

О присвоении почетного спортивного звания 

"Почетный спортивный судья России" 

 

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных 

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и 

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385), 

п р и к а з ы в а ю :  

присвоить почетное спортивное звание "Почетный спортивный судья 

России" 

город Санкт-Петербург 

Шахматы 

Иванов Вячеслав Павлович 

 

 

Министр В. Л. Мутко 

 

 

 

 

 
 


